
 
       
  
 

 

GÜNLÜK BIST - VIOP BÜLTENİ 22.03.2024 

Piyasa Beklentimiz  

Borsa endeksi dün TCMB’nin sürpriz faiz artırım kararı ile 

yükseliş eğilimini bankacılık endeksi öncülüğünde 

hızlandırdı. Hacim son günlerin en kuvvetli görünümü 

sundu diyebiliriz. TCMB  aynı zamanda operasyonel 
çerçevede değişikliğe gitti. Biriken endişeleri 
gidermek ve artan spekülasyonları önlemek için 
mesaj dolu güçlü bir faiz kararı aldığımızı söylemek 
mümkün. Hem 500 baz puanlık faiz artırımı yapıldı 
hem bunu +/-300 baz puanlık bant içine alındı hem de 
gerekli olması halinde para politikası duruşu 
sıkılaşacaktır ifadesi korundu. Bunun ardından 
piyasa, gelecekte not artırımı ve yabancı girişlerinin 
hızlanabileceği senaryoyu satın almış görünüyor. Son 
üç günde yaşanan hızlı yükseliş sonrası 9050 
seviyesine doğru bir kar realizasyonu beklenebilir 
ancak büyük resimde 8750 seviyesi aşağı yönde 
kırılmadıkça ana yön yukarı görünüyor.  

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler:  

ALARK, SAHOL: 22 günlük ortalaması üzerinde 

günlenme emareleri 

ISCTR: Güçlü teknik görünümün devamı. 

KMPUR, KRDMD: Yukarı yönde tepki  için teknik 

gösterge hazırlığı 

TTRAK: Kısa vadeli direnç üzeri kapanış sonrası 

güçlenme isteği.  

 

 

 

 

 

 

 

VIOP STRATEJİ – XU030 SPOT EDNEKS 

Bist 30 VIOP Kontratı,  spot piyasadaki 9680 seviyesi 

üzerinde kalmaya devam ettiği sürece yükseliş eğilimini 

koruyabilir. Buna karşın yaşanan hızlı yukarı yönlü 

harekette 9960 direnci üzerinde yerleşik seyirlerin 

olmakta zorlanılması halinde 9680 seviyesine doğru 

gevşeme eğilimi sonrası tekrar yönünü yukarı çevirebilir. 

Büyük resimde ana yön yukarı. Buna karşın yükseliş 

eğilimi içinde düzeltme yaşanabilir.  

 

 

 

 

 
 
 
Saat      Veri 
10:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Aylık (Şubat) 

10:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Yıllık (Şubat)  

10:00 İngiltere Perakende Satışlar Aylık (Şubat)  

10:00 İngiltere Perakende Satışlar Yıllık (Şubat)  

10:00 Türkiye Reel Sektör Güven Endeksi (Mart)   

10:00 Türkiye Kapasite Kullanım Oranı (Mart)   

12:00 Almanya IFO İş Ortamı Endeksi (Mart)  

12:00 Almanya IFO Beklenti Endeksi (Mart)  

12:00 Almanya IFO Anlık Değerlendirme (Mart)  
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Küresel Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) faiz kararını 

açıkladı. Banka politika faizini 500 baz puan artırdı. Faiz 

artışıyla birlikte TCMB operasyonel çerçevede 

değişikliğe giderek gecelik borçlanmada 1 haftalık repo 

faizi üzerinde 3 puanlık marj belirledi. 

Goldman Sachs, 500 baz puanlık faiz artırımının 

enflasyondaki artış ve Türk lirasındaki değer kaybına 

yönelik tek seferlik bir ayarlama olduğunu ve bir faiz 

artırım döngüsünün başlangıcı olmadığını belirtti. 

ABD 

ABD'de imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi 

(PMI), Mart'ta aylık 0,3 puan artarak 52,5 ile 21 ayın en 

yüksek seviyesine çıktı. 

ABD'de ikinci el konut satışları, Şubat’ta yüzde 9,5 artışla 

bir yılın en yüksek seviyesine çıktı. 

Avrupa 

İngiltere Merkez Bankası (BoE), politika faizini 

beklentilere paralel şekilde yüzde 5,25te sabit tuttu. 

Almanya Merkez Bankası (Bundesbank), Alman sanayi 

ürünlerine yurt içi ve yurt dışından gelen talebin  

Asya 

Japonya'da enflasyon üç aydır yaşadığı düşüşün 

ardından Şubat'ta hızlandı. 
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BİST 100 Endeksi Teknik Analizi  

BIST 100 endeksi günlük grafik 

 
 

BIST100 endeksi 50 günlük ortalamasından aldığı hızla 22 günlük ortalamasının üzerine yükseldi. 9050 seviyesi 

üzeridne kalınmakta başarılı olunması halinde yükseliş eğiliminin kısa vadeli alçalan trend olan 9300 seviyesine doğru 

sürmesi beklenebilir. Buna karşın endeksin 9050 seviyesi üzerinde kalmakta zorlanması halinde 8750 seviyesine doğru 

gerileme eğilimine girebilir. Büyük resimde ana yön yukarı 9300 seviyesindeki alçalan trendin yukarı yönde aşılması 

halinde yeni rekor denemeleri gelebilir. 

 

Dirençler: 9300 / 9400 / 9480 

Destekler: 9050 / 8750 / 8600 
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Bu Hafta Takibmizdeki Hisseler 

  
Pozisyon Alış Seviyesi 

Satış 
Hedefi  

Stop 
Seviyesi 

Piyasa 
Değeri mn 

TL 

F/K x PD/DD x 

  Girişi TL TL TL     

AHGAZ Açılış Fiyatı 13,70 14,04 13,36 35.620 16,3 2,9 

DOAS Açılış Fiyatı 299,50 306,99 292,01 65.890 3,7 2,6 

MAVI Açılış Fiyatı 152,00 155,80 148,20 30.191 16,9 4,8 

PSGYO Açılış Fiyatı 7,52 7,71 7,33 12.333 7,5 2,2 

TTRAK Açılış Fiyatı 936,00 959,40 912,60 93.663 10,0 6,1 

VESTL Açılış Fiyatı 80,15 82,15 78,15 26.887 73,2 1,9 

YEOTK Açılış Fiyatı 225,60 231,24 219,96 21.658 46,9 29,1 

BIST 100    8829             
* Takibimizdeki hisseler tamamen teknik analize göre belirlenmektedir. İşlem hacmi ve likiditesi yüksek 100 Endeks hisselerinden olmasına 

öncelik verilmektedir. Pozisyona giriş fiyatları Cuma günü kapanış seansında oluşan fiyatlardan yapılmaktadır. Hedefine ulaşmayan pozisyonlar 

stop loss seviyesinin altına inmediyse, bir sonraki Cuma günü kapanış fiyatından kapatılmaktadır. Belirlenen stop loss seviyeleri referans stop 

noktasıdır. Bu stop loss seviyesinin altında bir kapanış olması halinde referans değer gün sonu kapanış olarak alınacaktır. 
 

DOAS, AHGAZ, MAVI Hedef.  TTRAK, VESTL, YEOTK, PSGYO Stop. 

Şirket Haberleri 
 

ANADOLU EFES / AEFES- Şirket, pay başına net 2,11 TL kar payı ödenmesini genel kurul onayına sunulacağını 

bildirdi. 

GALATA WIND ENERJİ / GWIND- Şirket, pay başına net 0,20 TL kar payı ödenmesini genel kurul onayına 

sunulacağını bildirdi.  

AZTEK TEKNOLOJİ / AZTEK- Şirket, pay başına net 2,25 TL kar payı ödenmesini genel kurul onayına sunulacağını 

bildirdi. 

TAV HAVALİMANLARI/ TAVHL- Yönetim Kurulu, %26 oranında hissedarı olduğu ortak girişim şirketi TIBAH 

Development tarafından işletilen Medine Havalimanı’nın kapasitesini yıllık 8 milyon yolcudan 18 milyon yolcuya 

çıkaracak ve iki etap halinde yapılacak olan ek yatırımlara katılma karar aldı.  

BÜLBÜLOĞLU VİNÇ / BVSAN- Şirket, Avrupa’da yerleşik bir firma ile Avrupa’daki tesisine kullanılmak üzere 10 adet 

vincin üretimi ve teslimi konusunda 2.200.000 Euro tutarında sözleşme imzalandığını açıkladı.  

BORUSAN YATIRIM / BRYAT- Şirket, pay başına net 41,57 TL kar payı ödenmesini genel kurul onayına sunulacağını 

bildirdi. 

EGE GÜBRE SANAYİ / EGGUB- Şirket pay başına net 1,08 TL kar payı ödenmesini genel kurul onayına sunulacağını 

bildirdi. 

TUREKS TURUNÇ MADENCİLİK / MARBL- Şirket, Avrupa’daki pazar payının genişletilmesi hedefleri doğrultusunda 

İtalya’nın Verona şehrinde lojistik depo kiralanmasıyla ilgili olarak sözleşme imzalama sürecinin tamamlandığını 

açıkladı.  
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Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


